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Nydelig, påkostet 2/​​
3‑roms andelsleilighet i 
1.etg vendt mot sør. Solrik 
og sentral beliggenhet! 
Nydelig, påkostet 2/​​3‑roms andelsleilighet i 1.etg vendt mot sør. 

*Solrik og sentral beliggenhet! 
*Leiligheten er betydelig renovert i 2015
*Borettslaget har oppgradert flermannsboligen med nye vinduer, 
etterisolert med ca. 10 cm isolasjon i yttervegger og har montert ny 
bordkledning i 2017‑2018.
*Romslig terrasse på ca. 11 m² med trapp ned til hage
*2 boder i kjeller + bod på felles loft
*Biloppstillingsplasser like ved inngangspartiet
*Ypperlig beliggenhet sentralt på nedre Gruben ‑ Gangavstand til de 
fleste fasiliteter.

Noen endrer disse leilighetene fra å ha ett til to soverom. 
Denne leiligheten kan enkelt omgjøres, da det må kun gjøres en lettere 
endring, ved å sette opp en lettvegg + dør. 

Vel møtt på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 424 590,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 675 724,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 158,‑
Selger:	 Oda Pauline Melkild
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/​​BRA Total	  50/​​63 kvm
Tomtstr.:	 10090 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 21, bnr. 135
Andelsnr.:	 93
Oppdragsnr.:	 1802250007

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 13 m² Bod 1, Bod 2

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang, Bad, Soverom , Stue/​​spisestue, Kjøkken 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Terrasse/​​balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 71 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
Bod på loftet er målt til 8m² GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger ikke tegninger.
Lovlighet:
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger i Rana kommunes arkiver, det 
er derfor ikke mulig å vurdere
lovligheten av rominndelingen i denne boligen.
Ferdigattest:
Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på eiendommen.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10090 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Asfaltert innkjørsel og gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Gruben, om lag 3,3 km fra sentrum av Mo i Rana. Eiendommen 
ligger i Revelheigata. Boligen har kort avstand fra kiosk, butikk, skole og restauranter. 
Eiendommen ligger med kort avstand til tur‑ og rekreasjonsmuligheter i Klokkerhagen 
elvepark både sommer og vinter. Sentrum av Mo m/​​​ omegn byr for øvrig på et rikt 
service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter, nisjebutikker, kafeer, restauranter, 
helsetjenester, badeland, idrettshaller/​​​arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en 1/​​​4‑part av en kryssdeltdelt firemannsbolig fra 1956, 
leiligheten ligger i 1. etasje.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende småhusbebyggelse/​​​
villaeiendommer.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Gruben barneskole (1‑7 kl.)
Revelheia barnehage (1‑5 år)
Røverreiret barnehage (1‑5 år)

Skolekrets
Gruben. 

Offentlig kommunikasjon
Utsikten, Linje 1, 373

Bygningssakkyndig
Motakst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Utvendig:

Vinduer:
Malte vinduer av tre med 2‑lags isolerglass 2018.

Dører:
Dør til leiligheten: Kompakt finert ytterdør.
Balkongdør: Malt tredør med 2‑lags isolertglassfelt fra 2018.
Dørene ble funksjonstestet (åpning/​​​lukking) og fungerer tilfredsstillende. 
Balkonger, terrasser og rom under balkonger:
Terrasse på ca. 11 m2 med malt stående rekkverk. Rekkverket har en høyde på ca. 100 
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